
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Ú s e k  r e g i o n á l n í c h  s v a z ů  h o k e j b a l u   

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 

Zátopkova 100/2 mobil: +420 773 781 144 GE Money Bank, Praha 6 

PO BOX 40 e-mail: tichacek@cmshb.net č.ú.: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Zápis jednání Úseku regionálních svazů hokejbalu (ÚRSHb) 

konaného dne 27.8.2016 od 10:00 hod. v konferenčním sálu hotelu Lev v Lovosicích 

Přítomni: 

 Martin Komárek (předseda ČMSHb, zástupce RSHb Čechy Východ) 

 Tomáš Březina (generální sekretář ČMSHb) 

 Eva Králová (hlavní ekonom ČMSHb) 

 Patrik Ticháček (ČMSHb, zástupce RSHb Čechy Východ) 

 Ondřej Průša (zástupce RSHb Čechy Jih) 

 Jan Fedák, Jiří Cícha (zástupci RSHb Čechy Sever) 

 Roman Němeček, Marek Skramužský (zástupci RSHb Čechy Střed) 

 Vojtěch Novotný (zástupce RSHb Morava Sever) 

 Martin Vaculík, Pavel Šedík (zástupci RSHb Morava Jih) 

 Vojtěch Touš (zástupce RSHb Čechy Západ) 

 Vladimír Papranec (přítomný host) 
 

 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu jednání 

2. Kontrola usnesení z jednání ÚRSHb 13.2.2016 

3. Prezentace projektů podpořených z Dotace ÚRSHb 2016 

4. Rozvoj „hokejbalově slabších krajů“ 

5. Mechanismus podpory RSHb 

6. Projekty HT a vrcholné akce v roce 2017 

7. Aktualizace matriky klubů sdružených v ČMSHb 

8. Diskuze 

 

 

Zápis: 

1. Zahájení, schválení programu jednání 

 Zahájení 10:15 za přítomnosti zástupců všech RSHb. 

 Program jednání zaslán předsedou ČMSHb všem zástupcům regionů jako součást pozvánky 

na jednání, kdy před jednáním zařazen do programu bod  „Projekty HT a vrcholné akce v roce 

2017“. Přítomní souhlasili se změnou programu jednání bez výhrad. 

http://www.hokejbal.cz/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Ú s e k  r e g i o n á l n í c h  s v a z ů  h o k e j b a l u   

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 

Zátopkova 100/2 mobil: +420 773 781 144 GE Money Bank, Praha 6 

PO BOX 40 e-mail: tichacek@cmshb.net č.ú.: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

2. Kontrola usnesení z jednání ÚRSHb 13.2.2016 

 Martin Komárek shrnul plnění úkolů předchozího jednání, s tímto seznámil i přítomné 

zástupce regionů.  

3. Prezentace projektů podpořených z Dotace ÚRSHb 2016 

 RSHb Čechy Sever 

o Projekt Mladá krev – představil Jiří Cícha – garant projektu – podrobný popis viz. 

prezentace regionu 

o smysl projektu – organizace akcí turnajového a prezentačního charakteru, HPD, 

spoluzajištění chodu základní organizace regionu, přesah i do ČMSHb a to 

prostřednictvím organizační skupiny mladých funkcionářů RSHb formovaných do 

projektu Mladá krev 

o věkové rozpětí 14-20 let, zatím bez přímého finančního ohodnocení – dobrovolníci, 

materiální zajištění dle možností RSHb (většinou však vlastní – PC, fotoaparát apod.)  

 RSHb Čechy Střed 

o Projekty představil Marek Skramužský 

o vytýčení cílů projektu Rozvoj hokejbalu ve StČ kraji 

 snaha o rozšíření hokejbalu do nových lokalit (např. Příbram), ale i rozvoj 

mládežnických center ve stávajících lokalitách se slabší mládežnickou 

základnou 

 snaha o rozvoj a rozšíření ženského a dívčího hokejbalu 

o Představení všech jednotlivých podpořených projektů (viz. prezentace) 

 RSHb Čechy Západ 

o Projekt představil Vojtěch Touš 

o Street Hockey Cup – tradiční projekt RSHb Čechy Západ zaměřený na oslovení 

nehokejbalové mládeže 

o diskuse k tématu HPD a SHC – rozdíly, důvody ne realizace HPD v ZČ 

 RSHb Čechy Východ 

o představil Martin Komárek 

o prezentace projektů Mladá krev, VČ přebor žen a rozvoj hokejbalu 

v Královéhradeckém kraji 

o diskuse k projektům, zejména k rozvojovému „Mladá krev“ – vzájemná interakce 

mezi přítomnými 

 RSHb Morava Sever 

o představil Vojtěch Novotný 

o prezentace projektů Junior tým a Junior rozhodčí 

 Většina projektů podpořených ze strany ÚRSHb je směřována do rozvoje funkcionářského 

prostředí regionů. Směrem k regionům, které tyto projekty zatím nemají, apelováno jak ze 

http://www.hokejbal.cz/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Ú s e k  r e g i o n á l n í c h  s v a z ů  h o k e j b a l u   

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 

Zátopkova 100/2 mobil: +420 773 781 144 GE Money Bank, Praha 6 

PO BOX 40 e-mail: tichacek@cmshb.net č.ú.: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

strany vedoucího Hokejbal týmu Patrika Ticháčka, tak i ze strany předsedy ČMSHb Martina 

Komárka na vyvolání debaty uvnitř těchto regionů a vytvoření těchto projektů v rámci 

uvedených regionů. 

4. Rozvoj „hokejbalově slabších krajů“ 

 Diskuse přítomných k rozvoji hokejbalu v definovaných hokejbalově slabších krajích 

o Úkol pro zástupce RSHb – navrhnout a domluvit termín pro individuální setkání – 

diskusi k tvorbě dokumentu „Strategie podpory RSHb“ – oponentura dokumentu – 

návrh termínu setkání zaslat do 15.9.2016 

6. Mechanismus podpory  

 Martin Komárek seznámil přítomné s předpokládanou transformací systému podpory 

regionálních svazů. V současné době je dokument související s danou problematikou ve fázi 

připomínkování. Předseda ČMSHb projedná tento dokument se zástupci všech regionů. 

Předpoklad realizace změn je od roku 2017. 

6. Akce HT – PT zašle přehled akcí do regionu 

 Patrik Ticháček krátce shrnul stav a průběh akcí Hokejbal týmu v jarní části 2016 a přehled 

akcí do konce roku 2017. Zároveň uvedl, že HT bude ve stejném duchu jako pro rok 2016 

plánovat vrcholné akce hokejbalu i v roce 2017. Do regionů bude zaslán přehled akcí 

konaných ve všech regionech od roku 2012. Zároveň bude se zástupci regionů projednáno, 

jaká akce by se na území daného regionu měla v roce 2017 konat, na kterém místě a jaký 

rozvojový dopad je ze strany ČMSHb i daného regionu očekáván. 

o úkol: Patrik Ticháček zajistí zaslání přehledové tabulky akcí ČMSHb do regionů. 

Regiony zašlou předběžné návrhy zájmu o akce do 15.9.2016. 

7. Aktualizace matriky klubů sdružených v ČMSHb 

 Tomáš Březina, generální sekretář ČMSHb v současné době provádí doplnění a aktualizaci 

údajů ke klubům zejména vyšších soutěží do matriky Informačního systému. Do regionů bude 

zaslána tabulka k doplnění údajů ke klubům do matriky. Regionální sekretáři zajistí splnění a 

vrácení na sekretariát ČMSHb. 

o úkol: Tomáš Březina – zajistí zaslání tabulky regionálním sekretářům do termínu 

15.9.2016 

o úkol: sekretáři RSHb – zajistí doplnění a aktualizaci požadovaných údajů do 

uvedené tabulky a tuto zašlou v termínu stanoveném Tomášem Březinou zpět na 

ČMSHb 

 

http://www.hokejbal.cz/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Ú s e k  r e g i o n á l n í c h  s v a z ů  h o k e j b a l u   

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 

Zátopkova 100/2 mobil: +420 773 781 144 GE Money Bank, Praha 6 

PO BOX 40 e-mail: tichacek@cmshb.net č.ú.: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

8. Různé: 

 Patrik Ticháček vznesl téma do diskuse k turnaji krajských výběrů U15, zejména v bodě účasti 

hráčů, kteří se hokejbalu pravidelně nevěnují a jsou pouze „angažováni“ pro turnaj krajů – 

apel na zástupce ostatních regionů, aby turnaj U15 hráli ti, kteří se hokejbalu věnují 

celoročně, neboť pro ně je tento turnaj organizován jako vrchol hokejbalové sezony na 

mimoklubové úrovni. Všichni přítomní se shodli, že se jedná o správnou cestu. 

o úkol: Patrik Ticháček a Milan Hušek – řešit podobu propozic turnaje U15 v roce 

2017 včetně včasného zveřejnění propozic turnaje. 

 V souvislosti s turnajem U15 je nutné uvažovat o změně systému, buď rozšířením na tři hrací 

dny nebo na dvě hřiště (stadiony) 

 MS 2017 – Martin Komárek požádal přítomné zástupce regionálních svazů o předávání 

informací k blížícímu se MS 2017, zejména zveřejňování na regionálních webech a sociálních 

sítích (např. nyní nábor dobrovolníků) 

 

Jednání bylo zakončeno předsedou ČMSHb Martinem Komárkem v 15:40 hod., kdy všem přítomným 

poděkoval za konstruktivní zapojení do jednání a popřál všem šťastnou cestu domů.  

 

Další jednání ÚRSHb proběhne v únoru 2017. 

 

Zapsal: Patrik Ticháček 

Ověřil: Martin Komárek 

 

 

 

http://www.hokejbal.cz/

